Edição 5.124 | Ano 3
13 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FOWYJNHG-T144UQFK-8L6COJGH-X4KXPTBQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DP061/2021- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: VJ
GOMES DE OLIVEIRA - CNPJ Nº 07.721.708/0001-80. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBAS DESTINADAS À SECRETARIA DE TRANSITO E SERVIÇOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO – BA. VALOR: R$ 43.911,00 (QUARENTA E TRÊS MIL
NOVECENTOS E ONZE REAIS).  VIGÊNCIA: 02/09/2021 A 02/10/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
– PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.124 | Ano 3
13 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: FOWYJNHG-T144UQFK-8L6COJGH-X4KXPTBQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO

		2021-09-13T17:01:29-0300